para a Administração, representada pelo menor preço válido e exequível, desde que comprovado o 

atendimento às especificações técnicas e às condições estabelecidas neste instrumento. 

11. ESTIMATIVAS VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O orçamento de referência para execução deste serviço é de R$ 14.632,00 (quatorze 

mil seiscentos e trinta e dois reais) – Conforme planilha Orçamentária anexa ao processo. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. Esta Licitação ocorrerá por conta das seguintes dotações orçamentárias da despesa 

397 - 4490. 

LUCAS DE MARTINI WEBER 

DIRETOR DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

[...]

para a Administração, representada pelo menor preço válido e exequível, desde que comprovado o 

atendimento às especificações técnicas e às condições estabelecidas neste instrumento. 

11. ESTIMATIVAS VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O orçamento de referência para execução deste serviço é de R$ 14.632,00 (quatorze 

mil seiscentos e trinta e dois reais) – Conforme planilha Orçamentária anexa ao processo. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. Esta Licitação ocorrerá por conta das seguintes dotações orçamentárias da despesa 

397 - 4490. 

LUCAS DE MARTINI WEBER 

DIRETOR DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO